





Chceš demokratické Česko bez korupce? Klikni a podpoř naše aktivity darem.
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Pomůžu jako dárce
Podpořím férovější a průhlednější politiku v Česku
Měsíčně3 000 Kč
2 000 Kč
1 200 Kč
600 Kč
300 Kč
Jiná částka


Jednorázově15 000 Kč
10 000 Kč
5 000 Kč
3 000 Kč
2 000 Kč
1 500 Kč
1 200 Kč
600 Kč
Jiná částka


Systémová změna je běh na dlouhou trať. Prosíme zvolte raději nižší častku, ale zasílanou měsíčně. Děkujeme!









Staňte se ambasadorem
Jméno *

Příjmení *


E-mail *

Telefon


PSČ bydliště *

Další regiony, kde se pohybuji


Je něco dalšího, co nám chceš sdělit?





          
            
              
                
                  
                  
                

              

              
                
                
              

            

          





Odesláním formuláře souhlasíš se zpracováním osobních údajů.










Děkujeme, e-mail jsme zařadili do naší databáze.

Nenechte si ujít čerstvé informace o tom, co se v politice děje.
Váš e-mail



Odesláním požadavku vyjadřujete souhlas se zasíláním e-mailů za účelem šíření informací o našich aktivitách. Více o zpracování osobních údajů.











